
 

 

ご家族様 各位 

入院患者様への『オンライン面会』について 

 

当院では、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止対策の一環として、入院患者様への 

「面会制限」を実施しております。 

 

≪方法≫ 

オンライン面会を希望する方にご来院いただき、ふたば病院１階 個室において、病院の据え

置き型のタブレット端末を使用し、オンライン上で面会していただきます。 

 

≪時間帯≫ 

① 14時 00分 ～ 14時 30分 

② 14時 30分 ～ 15時 00分 

※事前予約制、1日 2組まで、日・祝を除く 

 

≪予約について≫ 

■ 予約方法    ： ふたば病院代表 （0823-70-0555）まで事前にご連絡をお願い致します。 

■ 予約受付時間 ：  9時 00分 ～ 17時 00分 

■ 予約枠     ：  1枠／回  ※複数日の予約を取ることは出来ません 

 

≪注意事項≫ 

① ご来院の際は、マスク着用・手指消毒・体温測定にご協力をお願い致します。 

② 発熱などの風邪症状がある場合は、ご来院前に事前に当院までご相談ください。 

③ 複数名（4名以上）での面会を希望される場合は、事前にご相談ください。 

④ 入院患者様への飲食物の差し入れについては、原則、お預かりすることが出来ません。 

 

 ご家族様にはご心配とご迷惑をお掛け致しますが、引き続き、感染防止対策にご理解とご協力を

賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

令和 4年 4月 1日 

ふたば病院 院長 


